
| ea 
- | ¿ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA f'ï:Ec}lSTRO DE DECRETOS 
PERIODO 2025 

FOLIO OUDO3745 
LA PLATA a- V iiA 

' 08 EP 207 

VISTO el presente Expediente “Nro. 4061-1230274/2023 por el 

cual la SECRETARÍA DE GOBIERNO, solicita la adquisición de metros cúbicos de suelo 

seleccionado tipo A4 Tosca y servicio de flete para traslado del suelo seleccionado —tosca- 

a destinos varios de la Ciudad de La Plata y con destino a la DIRECCION GENERAL DE 

COORDINACION Y LOGISTICA DE GOBIERNO, mediante solicitud de pedido N* 

2055/2023, obrante a fs. 2; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ha 

confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones tendientes a lograr la adquisición y 

contratación del servicio mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la aprobación del pliego para la concreción del respectivo 

llamado a licitación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones correspondiente a la 

Licitación Privada N9 126 para la adquisición de metros cúticos de suelo seleccionado tipo 

A4 Tosca y servicio de flete para traslado del suelo seleccionado —tosca- a destinos varios 

de la Ciudad de La Plata y con destino a la DIRECCION GENERAL DE COORDINACION Y — 

LOGISTICA DE GOBIERNO.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

DIRECCION GENERAL DE COMPRAS 

ERTA a sus efectos.- 

ARTICULO 30: Regístrese, comuníqu \ſivct;ctpa" a 

Y CONTRATACIONES, CONTADURIA ENÉſiRAL y TESC 
/ 

11 
Dr JULIC/CÉSA? CARRO 

inter e la 
Municipalidad.de La Plata 

N


